
Nyní nás naleznete i na facebooku:
www.facebook.com/internetova.lekarnacz.cz

Nabídka vaší 
Lékárny U Slunce
Slunce vašeho zdraví

Naším posláním je starat se o zdraví 
našich milých zákazníků, proto navíc 

nabízíme:

P
la

tn
os

t 
od

 1
. 9

. d
o 

30
. 1

0.
 2

02
4

Lékárna U Slunce, Smetanovo náměstí 20, Litomyšl
tel.: 461 612 678, 603 367 058, e–mail: info@lekarnacz.cz, e–shop: www.lekarnacz.cz
Otevírací doba: po – pá 7.30 – 17.30, so 8.00 – 12.00 hod.
Přijímáme platební karty a poukázky: Sodexo, Edenred, Unišek, Unišek +, Cadhoc
Sleva 5% držitelům Sphere Card a CARTE

– Nakupujte výrobky z Nutrilon Advanced 2-5 800g včetně 
příchutí a Good Night, Nutrilon Profutura Cesarbiotik 2 800g 
nebo Nutrilon Prosyneo H.A. 2-3 800 g.

– Vyzvedněte si ve své lékárně věrnostní kartičku a za každý nákup 
získejte jedno razítko. Razítka lze sbírat vždy v jedné lékárně. 
Účtenky z každého nákupu si uchovejte.

– Po nasbírání 5 razítek do vyplněné věrnostní kartičky spolu 
s příslušnými účtenkami získáte od personálu lékárny 6. mléko  
ze stejné řady zdarma.

– Bezplatné měření krevního tlaku a tělesného tuku.
– Rozšířený sortiment homeopatie a doplňků stravy 

ENERGY.
– Výdej veterinárních léčiv.
– Dárkové poukázky.
– Široký výběr  slunečních (UV ochrana, polarizace) 

a dioptrických brýlí.
– Odborné dermoporadenství firmy Pierre Fabre  

(2x za měsíc).
– Zdravotní obuv Santé, PeOn a Looke.
– Široký výběr zdravotně tvarovaných stélek do bot.
– Spolupracujeme s firmami poskytující zaměstnanecké 

benefity Benefit Plus.
– Ortézy a bandáže firmy ORTEX.
– Věrnostní program – zákaznické karty poskytující 

slevu.
– Internetový obchod www.lekarnacz.cz s možností 

osobního odběru.

Akce platí do 31. 12. 2024. Platí pro mléka Nutrilon 
Advanced 2-5 (800 g, včetně příchutí a Good Night), 
Nutrilon Profutura Duobiotik™ 2-4 (800 g), Nutrilon 
2-3 Prosyneo™ H.A. – Hydrolysed Advance (800 g) 
a Nutrilon 2 Profutura CESARBIOTIK™ (800 g). Ne-
vztahuje se na počáteční kojeneckou výživu a na akční 
balíčky s příbalem. 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Kojení je nejpřirozenějším 
způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla 
být používána na doporučení lékaře. Potraviny pro 
zvláštní výživu.

– Jediný doplněk stravy 
s vitamínem C a šípky 
v želatinkách skvélé chuti.

– Bez cukru, bez umělých 
sladidel a barviv.

– Vhodné i pro vegany.

– Doplněk stravy, který obsahuje vyváženou 
kombinaci látek důležitých pro výživu očí.

– Komplexní péče o Vaše 
zažívání.

– Vhodný pro dospělé, 
děti i kojence.

– Vysoké dávky vitaminů B1, B6 a B12 mají příznivé účinky 
na zánětlivá a degenerativní onemocnění nervů a bolesti zad.

– Lék Magnerot® - jediné magnézium 
s kyselinou orotovou, díky které se 
lépe vstřebává.

GS CÉČKO želatinky 50 ks 
želatinek

Ocuvite® LUTEIN 
Premium 60 tbl.

Hylak® forte perorální 
roztok 100 ml

Milgamma® N 40 mg / 90 mg 
/ 0,025 mg 100 tob.

Magnerot® 500 mg

Doplněk stravy. 
(1 želé = 3,6 Kč)

Doplněk stravy. (1 tbl = 8,3 Kč)Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

Léčivý přípravek 
k perorálnímu podání.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s obsahem 
dihydrátu magnézium-
orotátu.

179 Kč
běžně 229 Kč

499 Kč
běžně 600 Kč249 Kč

499 Kč
běžně 789 Kč

299 Kč
běžně 469 Kč

– Zkracuje trvání rýmy v průměru 
o 2 dny a působí protivirově.

– Sprej proti rýmě pro děti od 6 let 
a dospělé.

– Neobsahuje konzervační látky.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

Léčivé přípravky s účinnou 
látkou oxymetazolin-hydro-
chlorid k nosnímu podání.

115 Kč
běžně 145 Kč

Mgr. Podhorná
– Byliny Naděje
Přírodní doplňky 
stravy vytvořeny 
s úctou k lidskému 
tělu.V nabídce více 
druhů s cenou 
od 119 Kč.

Za zvýhodněnou cenu 119 Kč 
také Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 
10 ml 



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. 
Za tiskové chyby neručíme. Cílem toho informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 

neopodstatněnému užívání léků. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena vyplývající z informací 
a sdělení výrobce či dovozce. Za takovéto sdělení neneseme zodpovědnost.

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

Artelac TripleAction oční 
kapky 10 ml

Geloren Active 90 želé tablet 

– Komplexní péče o všechny 3 vrstvy slzného filmu.
– Účinné zvlhčení oka a uzamčení vlhkosti v oku 

po mnoho hodin.
– Bez konzervantů, doba použitelnosti 6 měsíců.

– Geloren Active vyvinuli čeští vědci a lékaři pro 
osoby s vyšším zatížením kloubů a seniory.

– Doplněk stravy na klouby v podobě želé tablet 
s vysokým obsahem vyživujících látek. 

– V nabídce dvě příchutě: ostružina a pomeranč.

Zdravotnicky prostředek 
určený k intenzivnímu 
zvlhčení očního 
povrchu pro okamžitou 
a dlouhotrvájící úlevu 
od příznaků suchého 
oka.

Doplněk stravy. (1 tbl 
= 5,7 Kč)

339 Kč
běžně 385 Kč

515 Kč

Magne B6 Forte Plus  
30 tablet
– Speciální složení přípravku Magne B6 

Forte Plus s hořčíkem, vitaminy B6 a B9 
a extraktem z rozchodnice pomáhá 
organizmu odolávat stresu.

Doplněk stravy. 
(1 tbl = 8,3 Kč)

249 Kč
běžně 289 Kč

255 Kč
běžně 299 Kč

Desodrop oční roztok 
8 ml
– Léčí příznaky zánětu infekčního 

i neinfekčního původu.
– Ničí viry, bakterie, plísně a podporuje 

hojivé procesy.
– Intentivně zvlhčuje oko a poskytuje úlevu.
– Neobsahuje konzervační látky a je 

výborně snášen.

Zdravotnický 
prostředek.

219 Kč
běžně 279 Kč

– Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 
a prebiotiky vhodné pro každý den.

– 9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.
– Zastavuje svědění různého původu, tlumí 

příznaky sezónní rýmy a alergií.
– Pro děti do 1 roku na doporučení lékáře.

Biopron® 9 Fenistil® 20 ml 
perorální kapky, roztok

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití, 
obsahuje dimetinden-
maleinát.

295 Kč
běžně 329 Kč / 30+10 tbl

(1 tbl = 7,4 Kč)

475 Kč
běžně 525 Kč / 60+20 tbl

(1 tbl = 5,9 Kč)

190 Kč
běžně 229 Kč

Sinupret® forte 
20 obalených tablet

RAKYTNÍČEK multivita-
minové želatinky s rakyt-
níkem 70 ks

Schüsslerovy soli 
200 tbl. 12 orig. solí

– Sinupret forte se užívá při akutních zánětech vedlejších 
dutin nosních a dýchacích cest a jako podpůrná léčba 
při antibakteriální léčbě.

– Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

– Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy.
– Obsahuje 9 vitaminů včetně rakytníku 

na podporu obranyschopnosti.
– Bez příměsi a konzervačních látek.

– Homeopaticky připravené léky 
vysoké kvality.

– Bezpečné pro všechny věkové 
kategorie, těhotné ženy či malé děti.

Za zvýhodněnou cenu 269 Kč také Sinupret® 
akut 20 obalených tablet
Za zvýhodněnou cenu 139 Kč také Sinupret® 
kapky 50 ml

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

189 Kč
běžně 249 Kč

Doplněk stravy. (1 ks = 2,7 Kč)

V nabídce 
více druhů 

s cenou 
od 189 Kč. 

Homeopatický léčivý 
přípravek. 

od 145 Kč


